
 

 
 

 قرار إداري 
 البرامج والمشاريع تشكيل لجنة  

 بمحافظة البرك إن رئيس مجلس الإدارة جمعية التنمية الأهلية 

 بناء على الصلاحيات المخولة لنا نظاماً. 

رجت    الإدارة  متجتلتس  متحةتتتتتر  جترار  عتلتى  يتو   10واستتتتتتتنتتتاداً  والتمتنتعتوتتتد                                2022/    10/    11  التلاتلالاتتتاء  ( 

 هت1444/  3/ 15الموافق 

 قرر ما يلي: 
 أولا: يتم تكليف كلا من : 

 رئيسا للجنة                                  سعيد محمد الصبيحي .  1
 نائبا للرئيس                       إبراهيم محمد الهلالي              -2
 عضو                       الصبيحي              طالع محسن . 3

  

 ثانياً: اختصاصات وعمل اللجنة: 
 يلبي متطلبات المجتمع.. تهيئة ودراسة مشاريع وبرامج الجمعية بما 1

 . إعداد البرامج بما يتوافق مع متطلبات الوزارة والجهات المانحة للحصول على دعم. 2 

 . مناقشة ووضع خطة التنفيذ بما يحقق أهداف البرامج.3 

 . دراسة اتفاقيات التعاون والشراكة في مجالات تنفيذ البرامج.  4 

 

 ثالثا : يبلغ قرارا هذا للجهات ذات العلاقة والأقسام ذات العلاقة واصله لمكتبنا 

 والله ولي التوفيق،،، 

 رئيس الجمعية                                                                
   

   الهلالي  الحسن   محمد علي                                                  

 

 


